

Albivag Kadefarm Gel, żel dopochwowy, 30 ml x 5 aplikatorów

Cena: 42,09 zł



Opis słownikowy

Postać	żel
Producent	Kadefarm
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Aloes, Kwas borny, Kwas hialuronowy, Nagietek, Olejek z drzewa herbacianego

Opis produktu

Informacje podstawowe Albivag Kadefarm Gel, żel dopochwowy, 30 ml x 5 aplikatorów

Albivag Gel to wyrób medyczny w formie żelu dopochwowego. Produkt pomaga w leczeniu infekcji grzybiczych i bakteryjnych okolic intymnych kobiet (pochwa i srom). Stosowany jest wspomagająco w leczeniu różnych chorób związanych z zanikiem nabłonka śluzówki pochwy. Zanik ten może być powodem wielu nieprzyjemnych dolegliwości, jak np. świąd, pieczenie czy nieprzyjemny zapach. Preparat, dzięki swojemu unikalnemu składowi zapewnia skuteczne nawilżenie i ochronę nabłonka błony śluzowej pochwy i sromu, łagodząc te typowe objawy. Przeznaczony dla kobiet w wieku rozrodczym lub w okresie menopauzy.

Skład Albivag Kadefarm Gel, żel dopochwowy, 30 ml x 5 aplikatorów

Kwas hialuronowy, ekstrakt sojowy (miareczkowany w 40% roztworze izoflawonów i 25% roztworze genisteiny), glikolowy ekstrakt z malwy, kwas borny, destylowana woda nagietkowa, olejek eteryczny z drzewa herbacianego (tea tree), aloes zwyczajny (aloe vera), ksylitol, karbomer, hydroksyetyloceluloza, trietanolamina, disodium EDTA, uwodniony olej rycynowy PEG-40, dehydrooctan sodu, moczniak imidazolidynylowy, substancja zapachowa, woda.

Działanie Albivag Kadefarm Gel, żel dopochwowy, 30 ml x 5 aplikatorów

Wyrób zawiera w swoim składzie takie substancje aktywne, jak: kwas hialuronowy, izoflawony soi, malwę, aloes, nagietek lekarski oraz

olejek z drzewa herbacianego. Składniki te pielęgnują i pomagają przywrócić naturalną elastyczność, miękkość i integralność nabłonka śluzówki pochwy. Tym samym, żel wykazuje działanie chroniące przed podrażnieniami i zapewnia nawilżenie i ukojenie. Dodatek kwasu bornego pozwala utrzymać kwaśny odczyn środowiska pochwy, wzmocnić ochronne działanie jej flory bakteryjnej i przyczynić się do zmniejszenia ryzyka nawrotów infekcji.

Wskazania Albivag Kadefarm Gel, żel dopochwowy, 30 ml x 5 aplikatorów

Stosowanie produktu Albivag Gel polecane jest w przypadku:

występowania suchości pochwy (o różnej przyczynie, np. w czasie menopauzy, w trakcie połogu, podczas karmienia piersią, w trakcie leczenia hormonalnego, podczas stosowania doustnych środków antykoncepcyjnych, w przypadku rozpoznania zapalenia pochwy i sromu lub w wyniku stresu);
odczuwania pieczenia, swędzenia, bólu, przykrego zapachu i podrażnień;
bakteryjnego lub drożdżakowego zapalenia pochwy;
leczenia infekcji pochwy;
bolesnych stosunków płciowych;
zapobiegania podrażnieniom i otarciom spowodowanym przez bieliznę, wkładki i podpaski higieniczne;
zabiegów takich jak DTC (koagulacja diatermiczna), laseroterapia, krioterapia i radioterapia.

Dawkowanie Albivag Kadefarm Gel, żel dopochwowy, 30 ml x 5 aplikatorów

Przed zastosowaniem należy umyć dokładnie ręce.
Przebić otwór tubki nakrętką. Umieścić jednorazowy aplikator w szyjce tubki.
Delikatnie wycisnąć żel z tubki, w taki sposób aby napełnić aplikator do momentu zatrzymania się tłoka.
Odkręcić aplikator z tubki i ostrożnie włożyć go do pochwy. Przesunąć tłok, aby wycisnąć żel. Poleca się nałożenie niewielkiej ilości produktu na aplikator w celu ułatwienia wprowadzenia go do pochwy.
Po aplikacji, zakręcić tubkę, a zużyty aplikator wyrzucić do kosza.

Stosowanie produktu

Wyrób należy stosować raz dziennie lub zgodnie z zaleceniami lekarza. Za każdym razem należy używać nowego aplikatora.

Przeciwwskazania Albivag Kadefarm Gel, żel dopochwowy, 30 ml x 5 aplikatorów

Przed użyciem należy zapoznać się z treścią ulotki dołączonej do opakowania.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Zużyć w ciągu 4 tygodni od pierwszego otwarcia opakowania.

Informacje dodatkowe Albivag Kadefarm Gel, żel dopochwowy, 30 ml x 5 aplikatorów

Produkt może być używany podczas stosowania prezerwatyw.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami

Nie są znane żadne interakcje wynikające ze stosowania produktu w połączeniu z innymi produktami przeznaczonymi do stosowania w pochwie.

Ciąża i karmienie piersią

Produkt nie może być stosowany w pierwszych trzech miesiącach ciąży. Jeżeli planujesz zajść w ciążę lub uważasz, że możesz być w ciąży, przed zastosowaniem produktu powinnaś skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie u dzieci i młodzieży

Produkt nie jest przeznaczony do użytku pediatrycznego.